

Maxtel.dk ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207734

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2021

Allan Barkov Andersen
Dirigent

Maxtel.dk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Maxtel.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maxtel.dk ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207734
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jimmi Matt Krank, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af telefoni til private, erhvervsdrivende, grossister samt mindre teleselskaber, med anvendelse af de nyeste teknologier på VoIP og mobilområdet, samt handel med guldnumre. Selskabet har i løbet af 2016 udvidet aktiviteten til også at omfatte bredbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 615.652, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.854.569, og en egenkapital på kr. 1.599.841.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Maxtel.dk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.841.713	3.612.344
Personaleomkostninger	1	-2.787.432	-3.064.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.270	-62.455
Driftsresultat		986.011	485.484
Andre finansielle indtægter		47.868	58.492
Finansielle omkostninger	2	-243.815	-954.048
Resultat før skat		790.064	-410.072
Skat af årets resultat	3	174.412	-87.347
Årets resultat		615.652	-322.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Overført resultat		265.652	-672.725
Resultatdisponering		615.652	-322.725

Maxtel.dk ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	107.079	175.349
Materielle anlægsaktiver		<u>107.079</u>	<u>175.349</u>
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver		<u>137.079</u>	<u>205.349</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.814.828	2.385.663
Udsudte skatteaktiver		345.160	249.192
Tilgodehavender		<u>2.159.988</u>	<u>2.634.855</u>
Likvide beholdninger		<u>1.557.502</u>	<u>547.993</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.717.490</u>	<u>3.182.848</u>
Aktiver		<u>3.854.569</u>	<u>3.388.197</u>

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.124.841	859.189
Udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Egenkapital		1.599.841	1.334.189
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	32.269
Langfristede gældsforpligtelser		0	32.269
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	11.580
Gæld til banker		4	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		413.462	427.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.715	374.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.540	200.374
Gæld til associerede virksomheder		88.302	92.467
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		270.380	99.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.150.325	763.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	52.186
Kortfristede gældsforpligtelser		2.254.728	2.021.739
Gældsforpligtelser		2.254.728	2.054.008
Passiver		3.854.569	3.388.197
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Maxtel.dk ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	859.189	350.000	1.334.189
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	265.652	350.000	615.652
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.124.841	350.000	1.599.841

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.628.078	2.854.740
Pensioner	21.044	25.453
Andre omkostninger til social sikring	32.093	59.422
Andre personaleomkostninger	106.217	124.790
	2.787.432	3.064.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.273	4.306
Andre finansielle omkostninger	240.542	949.742
	243.815	954.048
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	270.380	99.110
Reg. af udskudt skat	-95.968	-186.457
	174.412	-87.347
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	796.082	737.932
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	58.150
Kostpris ultimo	796.082	796.082
Af- og nedskrivninger primo	-620.733	-558.278
Årets afskrivninger	-68.270	-62.455
Af- og nedskrivninger ultimo	-689.003	-620.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.079	175.349

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. MK TELE Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Matt Krank

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723358613383

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 14:01:36Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-29 14:02:23Z

NEM ID 

Allan Dennis Barkov Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-820045565505

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-29 14:04:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4EV3-QDGSQ-NSWEZ-37V5U-ODX3HE1GQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>